
Kocovina

Alkehol

     
1. Není to dobrý něco musí se teď stát
   vůbec se mi nechce nechce se mi vstát
   bouřlivá noc jako vždycky taková jak má být
   pocity mám trochu divný jako bych byl v noci bit
   
2. Zase máme další ráno hlava bolí moc
   tohle byla strašně dlouhá snad nejdelší noc
   já teď mám kocovinu nejhořší na Zemi
   mozek v mojí hlavě zdá se rozpouští se mi
     
3. Tak sem jako debil šel včera znovu pít
   nechal jsem se ukecat a tak jsem to měl mít
   poslechnul jsem jako kretén svýho srdce hlas
   vyrazil si do lokálu nadešel můj čas
   
4. Zase máme další ráno hlava bolí moc
   tohle byla strašně dlouhá snad nejdelší noc
   já teď mám kocovinu nejhorší na Zemi
   mozek v mojí hlavě zdá se - rozpouští se mi

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

